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Seinäjoen koulutuskuntayhtymä, Sedu

Lausunto

03.02.2022

Asia:  VN/17576/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi oppivelvollisuuslain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä, Sedu haluaa lausua seuraavaa liittyen oppivelvollisuuden 
laajentamisen toimeenpanon yhteydessä havaittuihin lainsäädännön tarkennustarpeisiin.

Esitys 17 vuotta täyttäneiden oppivelvollisten mahdollisuuksista suorittaa oppivelvollisuutta lasten 
perusopetuksessa.

Kannatamme esitystä. Aikuisten perusopetuksen järjestämislupia ei ole kaikissa kunnissa. Koemme, 
että oppivelvolliselle on tärkeää, että 17-vuotiaat voivat jatkaa perusopetuksen loppuun 
kotikunnassaan eli lasten perusopetuksessa. 

Esitys opiskelupaikan osoittamista koskevan sääntelyn tarkentamiseksi.

Kannatamme oppivelvollisuuslakiin tehtäviä tarkennuksia siitä, että opiskelija on otettava 
tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen mahdollisimman pian ja, että oppivelvollisen on 
aloitettava opinnot viipymättä. Tämä velvoittaa jokaisen oppilaitoksen toimimaan aktiivisesti ja 
parantaa oppivelvollisten yhdenvertaista kohtelua. Lisäksi se edesauttaa sitä, että oppivelvollisen 
opintoihin ei tule pitkää katkosta.

Esitys oikeudesta oppivelvollisuuslain mukaisiin majoitus- ja matkakorvauksiin koskemaan myös 
ajallisesti pitkää koulumatkaa

Kannatamme oppivelvollisuuslain mukaisia majoitus- ja matkakorvauksia koskemaan myös ajallisesti 
pitkää koulumatkaa.  Tällöin huomioidaan myös se, että haja-asutusalueilla koulumatkat voivat 
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muodostua julkisten kulkuvälineiden huonojen yhteyksien takia ajallisesti pitkiksi ja koulumatka 
odotuksineen nopeinta kulkuvälinettä käyttäen voi kestää yli kolme tuntia.

Esitys tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta annettuun lakiin ehdotetaan lisättäväksi 
säännös mahdollisuudesta järjestää kyseistä koulutusta valtionosuusrahoitteisena 
työvoimakoulutuksena. 

Kannatamme esitystä.

Lassila Hellevi
Seinäjoen koulutuskuntayhtymä, Sedu


